シーズンチケットキャンペーン

ボートレースとこなめで中日ドラゴンズ観戦チケットをゲット！

中日ドラゴンズ『2026 年バンテリンドームナゴヤ公式戦』観戦チケットが当たる

シーズンチケットキャンペーンを開催します！

≪キャンペーン概要≫

当選者 合計 108名様

≪賞品内容≫

サファイアペア３組×36試合 108名

※2026年３月～６月のバンテリンドームナゴヤ＜ホームゲーム＞36試合分

≪応募方法について≫

応募受付日：3月 1日（日）・8日（日） 各日開門～15時まで

上記受付日にボートレースとこなめ場内「キャンペーン受付コーナー」でボートレー

スとこなめ開催の未確定舟券 1,000 円分をご提示後、応募用紙に必要事項をご

記入いただきエントリーとなります。応募はお 1人様 1回限りとさせていただきま

す。

≪当選発表と賞品の引換について≫

当選者には 3月中旬頃、当選葉書を郵送させていただきます。

当選された方は、3 月 28 日（土）・29 日（日）に、当選葉書を持って「ボートレース

とこなめ」にご来場いただき、キャンペーン受付コーナーにて賞品をお受け取りく

ださい。

≪注意事項≫

※下記を必ずご確認の上ご応募ください。

●賞品の引換は指定日にボートレースとこなめで行います。別日や郵送での対応

はできませんので予めご了承ください。

●応募・当選はお 1人様 1回とさせていただきます。

●ボートレースとこなめの入場料は 100円が必要になります。

●当選者の発表は当選葉書の郵送をもってかえさせていただきます。

●電話やメールでの当選結果のご質問にはお答えできません。

●ご応募いただいた個人情報は本キャンペーン以外の目的で使用しません。

●賞品の転売はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。